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Päätösehdotus   
 

Tutkimustoimikunta päättää, kuinka paljon hakua edeltävänä vuonna 
saatua valtion tutkimusrahoitusta pitää olla euromääräisesti käytetty, 
jotta tutkija voi hakea rahoitusta seuraavana vuonna. Tämä asiaa 
täsmentävä kirjaus lisätään seuraavan vuoden hakuohjeeseen. 
Lisäksi tutkimustoimikunta päättää, että tutkijan eri vuosina saamat 
valtion tutkimusrahoitukset tulee käyttää  järjestyksessä 
vanhimmasta uudempaa (aiempana vuonna saatu rahoitus tulee olla 
käytetty, ennen kuin voi käyttää seuraavana vuonna saatua 
rahoitusta). Myös tämä täsmentävä kirjaus lisätään seuraavan 
vuoden hakuohjeeseen. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 - 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 18 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 - 
 
  
Valmistelu Valtion tutkimusrahoituksen (VTR) hakeminen vuonna 2026 -ohjeen 

mukaan ”Hakua edeltävänä vuotena rahoitusta saanut tutkija ei 
voi seuraavana vuonna hakea valtion tutkimusrahoitusta (VTR), 
jos tutkija ei ole ottanut saamaansa rahoitusta käyttöön.”  

 
Ote ohjeesta: ”Valtion tutkimusrahoituksen (VTR) hakeminen vuonna 
2026”, s. 6-7: ”Hakua edeltävänä vuotena rahoitusta saanut tutkija 
voi seuraavana vuonna hakea valtion tutkimusrahoitusta (VTR), jos 
tutkija on ottanut saamansa rahoituksen käyttöön ja toimittanut 
käyttöönottoraportin tutkimustoimikunnalle samaisena vuonna 31.10. 
mennessä. Hakua edeltävänä vuotena rahoitusta saanut tutkija ei 



 

 

voi hakea seuraavana vuonna valtion tutkimusrahoitusta (VTR), jos 
tutkija ei ole ottanut saamaansa rahoitusta käyttöön, mutta on 
raportoinut tutkimustoimikunnalle samaisena vuonna 31.10. 
mennessä, miksi rahoitusta ei ole käytetty.” 
 
Hakuohjeen kirjaus on aiheuttanut epäselvyyttä siitä, kuinka paljon 
rahoitusta tulisi olla käytetty ja missä järjestyksessä mahdollisesti 
useampana vuotena saatua valtion tutkimusrahoitusta tulee käyttää.  
 
Asian selventämiseksi ehdotetaan, että tutkimustoimikunta päättää, 
kuinka paljon hakua edeltävänä vuonna saatua valtion 
tutkimusrahoitusta pitää olla euromääräisesti käytetty, jotta tutkija voi 
hakea rahoitusta seuraavana vuonna. Tämä asiaa täsmentävä 
kirjaus lisätään seuraavan vuoden hakuohjeeseen.  
 
Lisäksi ehdotetaan, että tutkimustoimikunta päättää, että tutkijan eri 
vuosina saamat valtion tutkimusrahoitukset tulee käyttää  
järjestyksessä vanhimmasta uudempaan (aiempana vuonna 
saatu rahoitus tulee olla käytetty, ennen kuin voi käyttää 
seuraavana vuonna saatua rahoitusta). Myös tämä täsmentävä 
kirjaus lisätään seuraavan vuoden hakuohjeeseen. 
 

 
 

 
 

 
  
 
  


